UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2024-04-19
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
HBO-A >165lm/W
Profesionalus  sprendimas  naudoti  aukštas  patalpas  turinčioms  erdvėms:  sandėliams,  gamybinėms  patalpoms,  logistikos  įmonėms,
mažmeninės prekybos salėms, pramogų parkams, sporto arenoms. 4 variantai šviesos sklaidos kampų pasirinkimui. ENEC sertifikatas.
Šviesos charakteristikos
Šviestuvo efektyvumas ≥165 lm/W
Apšvietos kampas 90°; 50°x90°; 30°x70°; 40°x120°;
120°
Šviesos spalva (CCT) 3000K; 4000K; 5000K
Spalvų atgavos indeksas (CRI) RA≥70; RA≥80
LED šviestukų gamintojas NICHIA
Bendrieji parametrai
Apsaugos klasė IP65
Korpusas Aliuminis + PC
Korpuso Spalva Juoda; Balta; Juoda + Raudona
Garantija 5 metai
Sertifikatai CE; ROHS; ENEC
Elektriniai duomenys
Naudojama įtampa 200-240V AC
Jėgos faktorius (PF) >0,93
Maitinimo šaltinio gamintojas MEANWELL; SOSEN
Maitinimo šaltinio modelis ELG
Veikimo sąlygos
Šviestuvo ilgaamžiškumas ≥50000 h
Veikimo aplinkos temperatūra nuo -30°C iki +50°C
Valdymas (Dimeriavimas) 1-10V; DALI; ZigBee; Microwave
Apsauga nuo viršįtampio 2kV; 4kV
Modelių parametrai
Modelis Galia Šviesos srautas Dydis (mm) Svoris (kg)
HBO-060NX-6A 60W 9900 lm 486x137x102 3,4
HBO-090NX-6A 90W 14850 lm 718x137x102 4,7
HBO-120NX-6A 120W 19800 lm 948x137x102 5,7
HBO-150NX-6A 150W 24750 lm 1178x137x102 6,9
HBO-180NX-6A 180W 29700 lm 718x275x102 8,5